

Direzione Generale Educazione, Ricerca e Istituti Culturali Servizio II – Istituti Culturali

## **ATTESTATO**

**Oggetto:** Insediamento del Comitato Nazionale per le celebrazioni dei 700 anni dalla morte di Marco Polo.

- -Visto il decreto ministeriale del 29 dicembre 2023, n. 416 di istituzione del Comitato in oggetto (All. 1);
- -Visto il Verbale n. 1 del 30 gennaio 2024 del Comitato Nazionale per le celebrazioni dei 700 anni dalla morte di Marco Polo (All. 2).

## Si attesta che:

- 1. Il Presidente del Comitato Nazionale per le celebrazioni dei 700 anni dalla morte di Marco Polo è il dott. Luigi Brugnaro;
- 2. Il Segretario Tesoriere del Comitato Nazionale per le celebrazioni dei 700 anni dalla morte di Marco Polo è la dott.ssa Chiara Regazzo.

La sede del Comitato è stabilita presso il Municipio di Venezia, Ca' Farsetti 4136 – 30124 Venezia.

Il Dirigente del Servizio II dott. Gabriele CAPONE

e/lapre